CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CALTANISSETTA ED ENNA CPIA CALTANISSETTA ENNA - C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B - SEG - CPIA CAL
Prot. 0007317/U del 23/06/2021 12:32:21

B = .
* * .. . , ! Al
2 i C.P.LA. - Centro Provinciale Istruzione Adulti < AR AW
IR Caltanissetta/Enna , ©R. Wb s\
W C.F.92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B i e 3 '
Sede amministrativa: Viale Regina Margherita, n. 26 — 93100 Caltanissetta A N

Tel/Fax: 0934_22131/576492 - C.U.: UFOKQG - sito web: www.cpia-cl-en.gov.it

y L p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: clImm04200b@pec.istruzione.it

6 _ “CENTRO REGIONALE DI RICERCA, SPERIMENTAZIONE E SVILUPPO”
PER L.D.A. IN SICILIA

(art 28, comma 2, lettera b del DM 663/2016)

Decreto n. 134 del 23 giugno 2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021 N. 4 del 23.6.2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il programma annuale per I'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto con
delibera n. 16 del 14 dicembre 2021 - Verbale n.1;

VISTO [lart. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.A Regione Siciliana n.7753 del 28/12/2018
VISTO [Iavviso di cui al DD del Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali

n. 39 del 14.05.2021;

VISTA [Tlautorizzazione di cui alla nota MI — Direzione Generale per le Risorse Umane,
finanziarie e strumentali — Ufficio IX, prot. n. 14418 del 18 giugno 2021, del progetto di cui
all’art. 3, comma 1, lettera a) del D.M. n. 48/2021 inerente il “Contrasto alla poverta ed alla
emergenza educativa A.S. 2020/2021” dal titolo “Empowerment individuale, sociale e culturale”
per un importo di € 40.000,00;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma Annuale con fondi finalizzati,

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2021 come sotto riportato:

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
03|06 Risorse art. 3, comma 1, le[Jera a) D.M. n. 48/2021 0,00 0,00 € 40.000,00 € 40.000,00
€ 40.000,00
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
P01/13 | Piano Scuola Estate - Risorse art. 3, comma 1, 0,00 0,00 € 40.000,00 € 40.000,00
lettera a) D.M. n. 48/2021
€ 40.000,00

Si precisa che con al progetto potranno essere previste spese inerenti:
a) acquisto di beni di consumo o di altre tipologie di beni strumentali alla realizzazione degli
interventi;
b) affidamento di servizi di diversa natura;
¢) liquidazione di compensi accessori al personale scolastico (sia docente che personale ATA)
eventualmente coinvolto nella progettazione e realizzazione delle iniziative.

Data, 23/06/2021 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

BEVILACQUA

GIOVANNI Prof. rﬁ'{wgﬁgﬁi@aﬂua
23.06.2021 Firmato digitalmente
10:27:52 Fi 0 digfitthmenta: 36

GMT+00:00


http://www.cpia-cl-en.gov.it/
mailto:clmm04200b@istruzione.it
mailto:clmm04200b@pec.istruzione.it

		2021-06-23T12:27:52+0200
	BEVILACQUA GIOVANNI


		2021-06-24T13:35:36+0200
	BEVILACQUA GIOVANNI




